

Cenová nabídka

CN20230131

Dodavatel

Dalibor Marek

Studánka 240

347 01 Tachov

Česká republika

IČ: 05753554

DIČ: CZ9109132428

Odběratel

Centrum sociálních služeb Tachov,
příspěvková organizace

Americká 242

347 01 Tachov

Česká republika

IČ: 00377805

Datum

vystavení: 01.12.2023

platnosti do: 31.12.2023

Výměna jisticích prvků v elektro rozvodně v DS Kurojedy-Po výpadku El. proudu nelze bez odborné pomoci opět nahodit

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Jistič 25A	3,00	881,00	15	2 643,00	396,45	3 039,45
Jistič 32A	8,00	1 071,00	15	8 568,00	1 285,20	9 853,20
Jistič 125A	1,00	8 952,00	15	8 952,00	1 342,80	10 294,80
Jistič 16A	3,00	815,00	15	2 445,00	366,75	2 811,75
Jistič 40A	5,00	1 277,00	15	6 385,00	957,75	7 342,75
Jistič 80A	1,00	2 790,00	15	2 790,00	418,50	3 208,50
Odpojovač vlce 22	3,00	3 985,00	15	11 955,00	1 793,25	13 748,25
pojistky	9,00	240,00	15	2 160,00	324,00	2 484,00
Vodič cy16	30,00	59,45	15	1 783,50	267,53	2 051,03
Podružný materiál	1,00	6 000,00	15	6 000,00	900,00	6 900,00
krycí plechy	2,00	1 200,00	15	2 400,00	360,00	2 760,00
Povrchová renovace rozvaděče	1,00	3 500,00	15	3 500,00	525,00	4 025,00
práce	1,00	34 000,00	15	34 000,00	5 100,00	39 100,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
15 %	93 581,50	14 037,23	107 618,73
CELKEM	93 581,50	14 037,23	107 618,73

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem:

107 618,73 Kč

Cenová nabídka

CN20230131